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Rektori Hivatal
Titkarsag: 52 /518-555

Név/beosztas E-mail cim Emelet/Szoba Mellék
Dr. Barath Béla Levente rektori@drhe.hu 18670
rektor, 1/110 518-500/
egyetemi tandr barathb@drhe.hu 18670
Dr. Gonda Laszlé rektori@drhe.hu 18559
altalanos rektorhelyettes, 1/116
egyetemi docens gondal@drhe.hu 518-559
Dr. Vitéz Ferenc rektori@drhe.hu 18575
oktatasi rektorhelyettes, i 1/107
fSiskolai docens vitez.ferenc@drhe.hu 518-575
Elekes Néra fotitkar@drhe.hu 18591
fétitkar, ek dtheh 1/109 518.501
hivatali tigyvivé-szakérts elekes.nora@dthe.hu -
Herdon Laszloné Keczan Eniké
L . . 18595
gazdasagi és munkatigyi keczan.eniko@drhe.hu 1/108 518.505
csoportvezetd )
Dr. Illés Laszlo _ 18542
o illes.laszlo@drhe.hu 1/109
Jjogasz 518-542
Készeghy Attila , 18512
kiliigyi referens koszeghy.attila@drhe.hu 1/106 e
Szab6-Gomory Rit 18557
a ] o0 ) ory ) a” o gomory.rita@drhe.hu 1/109
igazgatasi Uigyvivo-szakérto 518-557
Szegeczkiné Maté Eva Edina 18592
Erasmus koordinator, szegeczki.eva@drhe.hu 1/106
kiltigyi tigyvivé-szakértd 518-592
Toth Katalin _ 18555
) ] ) toth.katalin@drhe.hu 1/109
igazgatasi Uigyvivo-szakértd 518-555
Vargané Scheibli Ti 1852
argné Scheibli Timea scheibli.timea@drhe.hu 1/109 8529
gazdasagi ugyintézé 518-529
Balogh Gizell 14064
aog . /1z.e" 2 . L balogh.gizella@drhe.hu
levéltari tigyvivé-szakértd 614-064
Papp Piroska Hajnal papp.hajnal@drhe.hu
eljar6
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Tanulmanyi Osztaly

Név/beosztas E-mail cim Emelet/Szoba Mellék
Kustar Zoltanné
18515
osztalyvezetd, kustat.zoltanne@drhe.hu 11/218
ey, - 518-515
tanulmanyi tigyvivé-szakértd
Kiss Orsolya . 18567
ranulményi igyintéz kiss.orsolya@drhe.hu 11/218 518.567
Szabo Zsuzsanna 18521
ranulmanyi figyintéz szabo.zsuzsanna@drhe.hu 11/218 518.501
Verdesné Szilagyi Erika . 18564
tanulmanyi figyintézd verdesne.erika@drhe.hu 11/218 518.564
Fiil6p Roland 18574
Neptun informatikai fulop.roland@drhe.hu 11/218 518.574
tgyintéz6, informatikus
Doktori Iskola
Név/beosztas E-mail cim Emelet/Szoba Mellék
Dr. Hodossy-Takacs El6d
: . 18538
iskolavezetd, takacse(@drhe.hu 11/214
egyetemi tanar >18-538
Sziligyiné Asztalos Eva doktori@drhe.hu 18502
oktatasszervezési Ugyvivé- 11/214
szakértd, szakreferens asztalos.eva@drhe.hu 518-502
Alumni Kézpont
Név/beosztas E-mail cim Emelet/Szoba Mellék
Dr. Hodossi Sandor 18548
intézményi alumni felel6s, hodossi.sandor@drhe.hu 11/210
. 518-548
f6iskolai docens
Egyetemi Lelkészség
Név/beosztas E-mail cim Emelet/Szoba Mellék
Horsai Ede ) 18541
cayetemi lelkész horsai.ede@drhe.hu FSZ/25 518.541
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Hallgatéi Onkormanyzat

Név/beosztas E-mail cim Emelet/Szoba Mellék
5ri 5 18554
Lérincz Johanna Rézsa szeniot@drhe.hu 1/125
szenior 518-554
Soltész Zsofia Karmen 18554
eskiidtfeliigyels eskudt@drhe.hu 1/125 518 554
Ko6s Sandor Robert , 18581
szenior helyettes szeniot.helyettes@drhe.hu 1/125 518,581
Barta Agnes 18581
eskiidtfeliigyeld helyettes eskudt.helyettes@drhe.hu 1/125 518.581
Doktorandusz Onkormanyzat
Név/beosztas E-mail cim Emelet/Szoba Mellék
Kod6s Matya 18554
008 atya? doktorandusz@drhe.hu 1/124
DOK-elnok 518-554
Esélyegyenl@ségi Iroda
Név/beosztas E-mail cim Emelet/Szoba Mellék
Kathyné Mogyorossy Anita 18534
mentalhigiénés szakember kathyne.anita@drhe.hu 11/230 518-534
Teologiai Intézet
Név/beosztas E-mail cim Emelet/Szoba Mellék
Dr. Kustar Zoltan 18519
intézetvezeto, kustar.zoltan@drhe.hu I1/216 518.519
egyetemi tanar
Orosz Bélané Farkas Réka bel dthe.h 18527
oktatasszervezési Uugyintéz6 oroszbelane@drhe.hu I1/216 518-527
Oszovetségi Tanszék
Név/beosztas E-mail cim Emelet/Szoba Mellék
Dr. Kustar Zoltan 18550
tanszékvezetd, kustar.zoltan@drhe.hu 11/206
egyetemi tanar 518-550
Dr. Németh Aron 1 18530
egyetemi docens nemeth.aron@drhe.hu 11/206 518.530
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Ujszoévetségi Tanszék

Név/beosztas E-mail cim Emelet/Szoba Mellék
Dr. Kustar Zoltan 18550
mb. tanszékvezetd, kustar.zoltan@drhe.hu 11/206 518.550
egyetemi tanar
Dr. Ledan-Muntean Istvan 18535
ledan.istvan@drhe.hu 11/207
adjunktus @ / 518-535
Balog Margit 18596
ayelvi lektor balogm@drhe.hu FSZ7/5 518.506
Bibliai Teoldgiai és Vallastérténeti Tanszék
Név/beosztas E-mail cim Emelet/Szoba Mellék
Dr. Hodossy-Takacs El6d 18538
t ek t6
anszce ‘.7626 ,0, takacse@drhe.hu 11/209 518.538
egyetemi tanar
Dr. K6kai-Nagy Viktor ) . 18580
cgyetemi docens kokainagy.viktor@drhe.hu 11/209 518.580
Dogmatikai Tanszék
Név/beosztas E-mail cim Emelet/Szoba Mellék
Dr. Kovacs Abraham
) B 18573
mb. tanszékvezetd, kovacs.abraham@drhe.hu 11/226
. 518-573
egyetemi tanar
Szocialetikai és Egyhazszociologiai Tanszék
Név/beosztas E-mail cim Emelet/Szoba Mellék
Drt. F azalfas Sanflor 18556
tanszékvezetd, fazakass@drhe.hu /211
. 518-556
egyetemi tanar
Dr. Kovacs Krisztian o 18570
. kovacs.krisztian(@drhe.hu 11/215
egyetemi docens 518-570
Egyhaztorténeti Tanszék
Név/beosztas E-mail cim Emelet/Szoba Mellék
Dr. Horcesik Richard 18547
tanszékvezetd, horcsikr@drhe.hu 11/208 518.547

egyetemi tanar
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Dr. Barath Béla Levente barathb@dshe.h 5 18558
cgyetemi tanir arathb@drhe.hu 11/208 518-558
Gyakorlati Teologiai Tanszék
Név/beosztas E-mail cim Emelet/Szoba Mellék
Dr. Kis K!éra ) . 18528
tanszékvezetd, kis.klara@drhe.hu 11/210
egyetemi docens 518-528
Dr. Fekete Karoly 18548
egyetemi tanir feketek@drhe.hu I/114 518.548
Dr. Hodossi Sandor ) 18548
fsiskolai docens hodossi.sandor@drhe.hu 1/114 518,548
Kustarné dr. Almasi Zsuzsanna 18509
diunk kustarne.zsuzsanna@drhe.hu 11/210
adjunktus 518-509
Dr. Mézes Zsolt Laszlo 18548
) mezes.zsoltlaszlo@drhe.hu 1/114
adjunktus 518-548
Katechetikai K6ézpont
Név/beosztas E-mail cim Emelet/Szoba Mellék
Kustarné dr. Almasi Zsuzsanna 18509
kozpontvezetd, kustarne.zsuzsanna@drhe.hu 11/210
djunk 518-509
adjunktus
Dr. Kis I(!éra ) . 18528
tanszékvezetd, kis.klara@drhe.hu 11/210
egyetemi docens 518-528
Misszioi és Felekezettudomanyi Tanszék
Név/beosztas E-mail cim Emelet/Szoba Mellék
Dr. Gaal §éndor” 18561
tanszékvezetd, gaals@drhe.hu 11/205 ) )
egyetemi docens 518-56
Drt. Gonda Laszl6 18513
eayetemi docens gondal@drhe.hu 11/205 518.513
Egyhazzenei Tanszék
Név/beosztas E-mail cim Emelet/Szoba Mellék
Dr. Kiss Csaba Marton
, . . 18543
tanszékvezetd, kiss.csaba@drhe.hu 1/134 518.543

f6éiskolai docens
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Dr. Arany J4 18576
r. Arany Janos arany.janos@drhe.hu FSZ/4
egyetemi docens 518-576
Dr. Sarosi Daniel L 18544
adjunktus sarosi.daniel@drhe.hu 1/134 18.544
Szaboné Fodor Adri 18544
zabone Tocor Adrienne szabone.adrienne(@drhe.hu 1/134
tanarsegéd 518-544
Romolégia Tanszék
Név/beosztas E-mail cim Emelet/Szoba Mellék
Dr. Gonda Laszl6
. . 18539
mb. tanszékvezetd, gondal@drhe.hu 11/233
. 518-539
egyetemi docens
Kolcsey Ferenc Tanitoképzési Intézet
Név/beosztas E-mail cim Emelet/Szoba  Mellék
Dr. Tuzés Gabor ittzes.gabor@drhe. hu 18511
intézetvezetd, _ 11/224
. tki@drhe.hu 518-511
egyetemi docens
Németi Balazs nemeti.balazs@drhe.hu 11/224 18563
oktatisszervezési ugyintézd tki@drhe.hu 518-563
Pedagégia és Pszichologia Tanszék
Név/beosztas E-mail cim Emelet/Szoba  Mellék
Dr. Kiss Janos 18532
tanszékvezetd, kiss.janos@drhe.hu 11/229
foiskolai tanir >18-532
Dr. Molnar-Tamus Viktoria molnar.tamus.viktoria@drhe. 18534
. 11/229
téiskolai docens hu 518-534
Dr. Jo6 Aniké . . 18560
Fsiskolai docens joo.aniko@drhe.hu FSZ/30 518560
Dr. Mohacsi B dett 18533
f d-o ECSI crnade mohacsi.bernadett@drhe.hu 11/229
adjunktus 518-533
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Magyar Nyelvi és Irodalmi Tanszék

Név/beosztas E-mail cim Emelet/Szoba Mellék
Dr. Vitéz Ferenc 18598
tanszékvezetd, vitez.ferenc@drhe.hu 11/228
. 518-598
féiskolai docens
Dr. Kenyhercz Rébert 18510
foiskolai docens kenyhercz.robert@drhe.hu 11/228 518.510
Dr. Keczan Mariann L ann@drhe.h 18510
zan.mari .
adjunktus cczan-mariannidrhe.hu 11/228 518-510
Lember-Major Enikd ) ) 18510
tandrsegéd major.eniko@drhe.hu 11/228 518.510
Természettudomanyi Tanszék
Név/beosztas E-mail cim Emelet/Szoba Mellék
Dr. KmeCZk(,) SZilérd 18514
tanszékvezetd, kmeczko.szilard@drhe.hu 1/131
. 518-514
féiskolai docens
Tothné dr. Kosztin Beata tothne.kosztjn.beata@ 1/131 18531
adjunktus drhe.hu 518-531
JuhéSZ Magdolna Tunde juhasz.magdolna‘tunde@ 1/132 18531
szakmodszertant oktatd tanar drhe.hu / 518-546
Idegen Nyelvi Tanszék
Név/beosztas E-mail cim Emelet/Szoba Mellék
Dr. Csillag Andrea 18616
tanszckvezeto, csillag.andrea@drhe.hu 1/133 18503
féiskolai docens 518-503
Dr. Gaal-Szabd Péter 18553
foiskolai tandr gaal.szabo.peter@drhe.hu 1/133 518.553
Dr. Ittzés Gabor ) 18553
cayetemi docens ittzes.gabor@drhe.hu 1/133 518.553
Dr. Eged Alice , 18553
f8iskolai docens eged.alice@drhe.hu I/133 518.553
Szirmai Erika
relvtana kmoddszertant
S, SaRmoteran szirmai.crika@drhe. hu 1/133 18553
oktato tanar 518-553
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Rajz és Vizualis Nevelés Tanszék

Név/beosztas E-mail cim Emelet/Szoba Mellék
Dr. Erdédy Jozsef Attila 18525
tanszékvezetd, erdodi.jozsef@drhe.hu 11/232
. 518-525
féiskolai docens
Dr. Imre Sandor ) 18525
adjunktus imre.sandor@drhe.hu 11/232 518.505
Testnevelési Tanszék
Név/beosztas E-mail cim Emelet/Szoba Mellék
Dr. Pinczés Tamas .
tansz¢kvezetd, pinczes.tamas@drhe.hu 1/126 518.506
f6éiskolai docens )
Szakal Zsolt kalysolt@drhe.h 5 18568
tanirsegéd szakal.zsolt@drhe.hu 1/26 518 568
testneveld tanar toth.csaba@drhe.hu 1/126 518.568
Tornaterem — tanari 61t6z46 18587
T-003
518-587
Matematika és Informatika Tanszék
Név/beosztas E-mail cim Emelet/Szoba Mellék
Dr. Boda Istvan 18571
tanszékvezetd, boda.istvan@drhe.hu FSZ/22
. , 518-571
féiskolai tanar
Dr. T. Nagy Laszlo 18586
adjunktus t.nagy.laszlo@drhe.hu FS7/20 518.586
Kovacs Beatri 18551
OV?CS, cat dx kovacs.beatrix(@drhe.hu FSZ./20
anarsegé 518-551
Felndttképzési Kozpont
Név/beosztas E-mail cim Emelet/Szoba Mellék
Dr. Jo6 Aniké 18560
kézpontvezetd, joo.aniko@drhe.hu FSZ/30
) 518-560
féiskolai docens
Kerékgyartoné Papp Edit
, . 18577
Zsofia papp.edit.zsofia@drhe.hu FSZ./30 518577

oktatasszervezési ugyintéz4
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Turucz Annamaria Imola turucz.annamaria.imola@drhe. 18518
. e, FSZ/30
oktatasszervezési iigyintéz6 ~ hu 518-518
Informatikai Szolgaltaté Csoport
Kozponti telefonszam: 518-517
18517 (mellék)
Név/beosztas E-mail cim Emelet/Szoba Mellék
Dr. T. Nagy Laszlo 18586
csoportvezets, t.nagy.laszlo@drhe.hu FSZ./20 518.586
adjunktus, informatikus
Erdei Zsolt ) 18566
) ) erdei.zsolt@drhe.hu FS7/22
informatikus 518-566
Varga Zsigmond 18579
81 d@drhe.h FSZ/22
informatikus varga.zsigmond(@drhe-hu / 518-579
DRHE Maréthi Gyorgy Konyvtar
4026 Debrecen, Fuvészkert u. 2.
Név/beosztas E-mail cim Szoba Mellék
Szabo6né Barna Ildiko6 ; i 18684
konyvtarigazgato, szabone.barna.ildiko@drhe.hu AZEATO
PSR iroda 502-787
té6konyvtaros
Dani Péter _ 18679
konyvtari szakreferens dani.peter@drhe.hu ) 502-786
G. Nagy Eva 18679
kényvtaros g.nagy.eva@drhe.hu - 502786
Gacsalyiné Szabé Tiinde . 18679
segédkdnyvaros gacsalyine.tunde@drhe.hu - 500786
Kallainé Publik Annamaria . , 18679
& . kallaine.annamaria@drhe.hu -
Onyvtaros 502-786
Lenkey Klara 18679
kdayvtiros lenkey.klara@drhe.hu - 500,786
Dr. Lupkovicsné dr. Major Edit 18585
tékonyvtaros, MTMT- lupkovicsne.edit@drhe.hu -
koordinator 518-585
Nagyné Bihari Edit bihari edit@drhe. h 18679
kényvtaros nagyne.bihati.edit@drhe.hu - 500,786
Pluhar Gabor b beh 18679
konyvtari szakreferens plubar.gabor@dthe.hu ) 502-786
Szécsi Ferencné - el 18681
kényvtiros szecsi.ferencne@drhe.hu - 502.789
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Szilagyi Mariann ) ) . 18679
4 ) szilagyi.mariann@drhe.hu
konyvtaros 502-786
Toth-Bihari Zsuzsanna o 18679
B ) toth.bihari.zsuzsanna@drhe.hu
konyvtaros 502-786
Kolcs6nzd 18679
502-786
DRHE Egyetemi Kollégiumok
Név/beosztas E-mail cim Emelet/Szoba Mellék
Horsai Ede i 14680
kollégiumigazgatd horsai.ede@drhe.hu 614-680
Nagy Istvanné 18520
csoportvezeto nagy.istvanne@drhe.hu 1/122 518-520
30/303-9534
Andahazy-Szilagyi Mihaly Kollégium
4032 Debrecen, Poroszlay at 10.
Neév/beosztas E-mail cim Szoba Mellék
Porta andahazy.porta@drhe.hu porta 614-680
Maroéthi Gyorgy Kollégium
4024 Debrecen, Blahané u. 15.
Neév/beosztas E-mail cim Szoba Mellék
Porta hi @drheh 14650
marothi.port rhe. rt
arothi.porta e.hu porta 614-650
Miiszaki és Ellatasi Csoport
Név/beosztas E-mail cim Emelet/Szoba Mellék
Nagy Istvanné 18520
csoportvezets nagy.istvanne@drhe.hu /122 518-520
30/303-9534
Karbantartok 18632
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